

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт - Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения « Городской перинатальный центр № 1 »

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	40/40	40/40	0/0	1/1	7/7	32/32	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	1	7	98	0	0	0
из них женщин	101	101	0	1	7	93	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СТАЦИОНАРНЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ																							
Отделение новорожденных																							
192	Заведующий отделением врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Гинекологическое отделение (с койками Центра)																							
198	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации (палаты интенсивной терапии) для женщин на 6 коек																							
199	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных (на 12 коек)																							
200	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение патологий новорожденных и недоношенных детей (совместного пребывания матери и ребенка) (2 этап выхаживания) (на 20 коек)																							
203	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностические, консультативно-диагностические отделения, лаборатории, кабинеты																							
Женская консультация																							
206	Старшая акушерка (старший акушер)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностические, консультативно-диагностические отделения, лаборатории, кабинеты																							
Кабинет функциональной диагностики																							
208	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики																							
209	Заведующий отделением врач ультра- звуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																							
212	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трансфузиологический кабинет																							
215	Врач-трансфузиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Санитарка (санитар)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерский дистанционный консультативный центр с выездными анестезиолого-реанимационными акушерскими бригадами																							
218	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское физиологическое хозрасчетное отделение совместного пребывания матери и ребенка «Семейные роды»																							
219	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

224	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эпидемиологическая служба																							
226	Врач-эпидемиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованное стерилизационное отделение																							
227	Медицинская сестра стерилизационной (медицинский брат стерилизационной)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулаторно-консультативное хозрасчетное отделение																							
229	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Гриненко Галина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

Сметанко Наталья Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Юдина Кристина Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Заместитель главного врача по хозяйственной части
(должность)

Долгошеев Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

Губайдуллина Светлана Федоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Кудрявцева Ольга Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации
(должность)

Хасанова Анна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5830
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Постнова Елена Аркадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025
(дата)